
 

57873 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 27 марта 2023 г. № 233 

В связи с уточнением участников мероприятий, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о муниципальном конкурсе поделок «На страже 

нашей Родины!», утвержденное постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 27 марта 2023 г. № 233 «О 

проведении муниципального конкурса поделок «На страже нашей Родины!» 

следующие изменения: 

1.1. в п.п. 2.1, 4.4.2, 5.4, 6.2 слово «общеобразовательные» читать как 

«образовательные». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 27 февраля 2023 г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края (www.aleksraion.ru). 
 
 
 
Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                     О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.03.2023 319 

http://www.aleksraion.ru/

